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Diaarinumero TRE:1440/10.03.04/2025 

Koukkuniemenpuiston, Rauhaniemenpuiston ja 

Romsinpuiston yleissuunnitelmaluonnoksesta 

annettujen palautteiden yhteenveto ja vastineet 

 

Palautteiden asiasisältö aihealueittain 

 

1. Koukkuniemenpuiston uimalaituri ja uimapaikka: 8 kpl kommentteja 

 

Koukkuniemenpuiston uimalaiturin poistamista ja sen muuttamista ongintalaituriksi sekä 

itäisimmän uimapaikan poistamista vastustettiin kahdeksassa palautteessa.  

1. Vastine: 

Palautteiden pohjalta sekä uimalaiturin että uimapaikan vesialueet on tutkittu sukeltajan 

toimesta. Vesialueelta ei löytynyt sellaisia esteitä, jotka vaikuttaisivat uimapaikkojen 

turvallisuuteen. Itäisimmälle uimapaikalle suositeltiin lisättävän hiekkaa ja uimalaiturin 

rakenteet tulee saattaa turvallisiksi. Laiturille tulee asentaa kaide ja portaat tulee uusia. Lisäksi 

molemmille uimapaikoille tulee kuluttajaturvallisuuslain (KuTuL, 920/2011) mukaan esimerkiksi 

asentaa uimapaikoille tarvittavat pakolliset pelastautumisvälineet, teettää lain mukaiset 

vuosittaiset tarkastukset ja asentaa opasteet. 

Palautteiden pohjalta molemmat uimapaikat esitetään peruskorjattaviksi. 
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2. Rauhaniemenpuiston polun rakentaminen: 3 kpl kommentteja 

 

Rauhaniemenpuistoon rakennettavan polun ja kävelysillan rakentamista vastustettiin kolmessa 

palautteessa. 

2. Vastine: 

Kantakaupungin vaiheyleiskaavassa, valtuustokausi 2021–2025 on seuraava yleismääräys. 

Viheralueverkoston, ekologisen verkoston ja virkistysverkoston jatkuvuus, saavutettavuus ja 

toimivuus tulee turvata. Lähiluonnon monimuotoisuutta ja viheralueiden kestävyyttä tulee 

kehittää sekä ekosysteemipalveluiden tarjontaa vahvistaa. Viher- ja virkistysalueiden sekä 

rantojen saavutettavuutta kävellen, pyörällä ja julkisella liikenteellä tulee edistää. 

Asemakaavassa 8568 Rauhaniemenpuisto on lähivirkistysaluetta VL-7. Aluetta tulee hoitaa ja 

kehittää alueen arvokkaat luonnonominaisuudet huomioonottavalla tavalla. Lisäksi 

asemakaavassa on alueella ohjeellinen polkuyhteys ja siltaa varten varattu alueen osa. 

Polkuyhteys suunnitellaan tarkemmin kohteessa ja suurien puiden poistamista polun 

rakentamisen yhteydessä pyritään välttämään. 

Palautteiden pohjalta ei esitetä muutoksia hyväksyttäväksi esitettävään yleissuunnitelmaan. 

 

 

3. Polkupyörien pesupaikka matonpesupaikalle: 1 kpl kommentteja 

 

Tampereen polkupyöräilijät ehdottivat polkupyörien pesupaikkaa matonpesupaikalle. 

3. Vastine: 

Polkupyörien pesupaikan toteuttaminen ei ole kaupungin perustoimintoja. Palautteen pohjalta 

ei esitetä muutoksia hyväksyttäväksi esitettävään yleissuunnitelmaan. 
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